
Bibelleseplan Vår 2024 

 

  

Nøkkelen nr. 1 Uke 3 Uke 4 Uke 5 Uke 6 Uke 7 

2024 Daniel – tro mot Gud Daniel - drømmetyderen Daniel ber Bønnesalmer Gud hører bønn 

Mandag Dan 1:1-21 Dan 3:8-23 Dan 5:10-16 Salme 37:1-22 Matt 7:7-12 

Tirsdag Dan 2:1-12 Dan 3:24-30 Dan 5:17-30 Salme 37:23-40 Luk 11:1-8 

Onsdag Dan 2:13-23 Dan 4:1-9 Dan 6:1-10 Salme 54:1-9 Luk 11:9-13 

Torsdag Dan 2:24-35 Dan 4:10-18 Dan 6:11-18 Salme 55:23 Fil 4:4-9 

Fredag Dan 2:36-45 Dan 4:19-26 Dan 6:19-29 Salme 56:1-14 1 Pet 3:8-17 

Lørdag Dan 2:46-49 Dan 4:27-37 Dan 9:1-14 Salme 62:1-13 1 Pet 5:7 

Søndag Dan 3:1-7 Dan 5:1-9 Dan 9:15-23 Salme 86:1-17 1 Joh 5:13-15 

Nøkkelen nr. 2 Uke 7 Uke 8 Uke 9 Uke 10 Uke 11 

2024 Gud hører bønn Gud vår gode Far Verdens bedrag Vend om til din Far Forholdet til verden 

Mandag Matt 7:7-12 Salme 103:1-13 Luk 16:19-31 Luk 15:1-24 Joh 14:27 

Tirsdag Luk 11:1-8 Salme 103:14-22 Luk 18:18-30 Luk 15:25-32 Joh 15:18 -16:3 

Onsdag Luk 11:9-13 Matt 6:5-18 1 Tim 6:3-10 Jes 1:16-20 Joh 16:33 

Torsdag Fil 4:4-9 Matt 6:24-34 1 Tim 6:11-21 Jes 40:1-8 Joh 17:1-9 

Fredag 1 Pet 3:8-17 Salme 37:23-40 2 Tim 4:10 Jes 43:21-25 Joh 17:10-19 

Lørdag 1 Pet 5:7 Luk 18:1-8 Mark 10:17-27 Jes 44:21-28 Joh 17:20-26 

Søndag 1 Joh 5:13-15 Rom 8:14-25 Esek 14:1-11 Jes 61:1-11 Jak 4:1-10 
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«Våg å stå som Daniel, våg alene stå! Gi som han et hellig løfte, fram med Jesus gå!» 

P. P Bliss 

«Å, synder som tankeløs ferdes på jord, Å, hør dog din frelsers, de kjærlige ord: Kom hit til meg!» 

Anders Olsen Svorkmo 



 

 

 

 

  

Nøkkelen nr. 3 Uke 12 Uke 13 Uke 14 Uke15 Uke 16 

2024 Moses - fødsel og kall  «La mitt folk fare» Egypts landeplager Påskelammet Manna og vann fra Gud 

Mandag 2 Mos 1:1-14 2 Mos 4:1-17 2 Mos 8:1-19 2 Mos 12:1-20 2 Mos 16:1-36 

Tirsdag 2 Mos 1:15- 22 2 Mos 4:18-31 2 Mos 8:20-32 2 Mos 12:21-33 2 Mos 17:1-16 

Onsdag 2 Mos 2:1-10 2 Mos 5:1-5 2 Mos 9:1-12 2 Mos 12:34-42 4 Mos 20:1-13 

Torsdag 2 Mos 2:11-25 2 Mos 5:6-21 2 Mos 9:13-35 2 Mos 13:17-22 4 Mos 21:4-9 

Fredag 2 Mos 3:1-5 2 Mos 5:22-6:13 2 Mos 10:1-20 2 Mos 14:1-14 Joh 3:1-21 

Lørdag 2 Mos 3:6-12 2 Mos 7:1-13 2 Mos 10:21-29 2 Mos 14:15-31 5 Mos 34:1-12 

Søndag 2 Mos 3:13-22 2. Mos 7:14-25 2 Mos 11:1-10 2 Mos 15:22-27 5 Mos 32:48-52 

Nøkkelen nr. 4 Uke 16 Uke 17 Uke 18 Uke 19 Uke 20 

2024 Manna og vann fra Gud Profeten Elias Kong Akab Akab trosser Gud Elisja blir profet 

Mandag 2 Mos 16:1-36 1 Kong 16:29-34 1 Kong 18:41-46 1 Kong 21: 1-6 2 Kong 2:1-12 

Tirsdag 2 Mos 17:1-16 1 Kong 17:1-7 1 Kong 19:1-8 1 Kong 21:7-16 2 Kong 2:13-18 

Onsdag 4 Mos 20:1-13 1 Kong 17:8-16 1 Kong 19:9-18 1 Kong 21:17-22 2 Kong 2:19-25 

Torsdag 4 Mos 21:4-9 1 Kong 17:17-24 1 Kong 19:19-21 1 Kong 21:23-29 2 Kong 4:1-7 

Fredag Joh 3:1-21 1 Kong 18:1-19 1 Kong 20:1-14 1 Kong 22:1-12 2 Kong 4:8-16 

Lørdag 5 Mos 34:1-12 1 Kong 18:20-29 1 Kong 20:15-28 1 Kong 22:13-28 2 Kong 4:17-37 

Søndag 5 Mos 32:48-52 1 Kong 18:30-40 1 Kong 20:29-43 1 Kong 22:29-40 2 Kong 4:38-44 

«Det er liv i å se på det Golgata kors, Ja, just nu er det liv og for deg.» 

Amelia Hull 

«Ingen nød og ingen lykke skal av Herrens hånd dem rykke. Han, den beste venn blant venner, sine barns bekymring kjenner.» 

 

Lina Sandell 
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Nøkkelen nr. 5 Uke 20 Uke 21 Uke 22 Uke 23 Uke 24 

2024 Elisja blir profet Ånden i GT Talsmannen = Ånden Åndens komme Apostelen Filip 

Mandag 2 Kong 2:1-12 1 Mos 1:1-4 Joh 14:15-21 Apg 1:1-14 Joh 1:44-47 

Tirsdag 2 Kong 2:13-18 1 Mos 1:26-27 Joh 14:22-31 Apg 1:15-26 Joh 1:48-52 

Onsdag 2 Kong 2:19-25 Esek 11:17-21 Joh 16:4-15 Apg 2:1-13 Joh 12:20-26 

Torsdag 2 Kong 4:1-7 Salme 51:1-13 Joh 16:16-22 Apg 2:14-21 Joh 14:1-14 

Fredag 2 Kong 4:8-16 Salme 51:14-21 Joh 16:23-33 Apg 2:22-36 Apg 8:5-13 

Lørdag 2 Kong 4:17-37 Salme 139:1-12 1 Joh 4:1-3 Apg 2:37-41 Apg 8:14-25 

Søndag 2 Kong 4:38-44 Salme 139:13-24 1 Joh 4:4-21 Apg 2:42-47 Apg 8:26-40 

Nøkkelen nr. 6 Uke 24 Uke 25 Uke 26 Uke 27 Uke 28 

2024 Apostelen Filip Saulus blir Paulus Apostelen Paulus  Misjonsreiser Evangeliet utbres 

Mandag Joh 1:44-47 Apg 6:7-15 Apg 9:9-22 Apg 15:35-41 Apg 17:18-34 

Tirsdag Joh 1:48-52 Apg 7:1-19  Apg 9:23-31 Apg 16:1-9 Apg 18:1-17 

Onsdag Joh 12:20-26 Apg 7:20-34 Apg 13:1-12 Apg 16:10-22 Apg 18:18-23 

Torsdag Joh 14:1-14 Apg 7:35-53 Apg 13:13-32 Apg 16:23-34 Apg 18:24-28 

Fredag Apg 8:5-13 Apg 7:54-60 Apg 13:33-52 Apg 16:35-40 Apg 19:1-12 

Lørdag Apg 8:14-25 Apg 8:1-4 Apg 14:1-19 Apg 17:1-12 Apg 19:13-22 

Søndag Apg 8:26-40 Apg 9:1-8 Apg 14:20-28 Apg 17:13-17 Apg 19:23-40 

«Jeg har en talsmann tro i nøden, en trøster og en hjelper god.» 

Lina Sandell 

Takk, kjære Jesus, for at evangeliet også kom til vårt land. Hjelp oss til å gi det videre. Amen 
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Nøkkelen nr. 6 Uke 29 Uke 30 Uke 31 Uke 32 Uke 33 

2024 Motstand og fengsel Paulus´ forsvarstale Paulus i lenker til Rom Evangeliet forkynnes i Rom Paulus brev til Romerne 

Mandag Apg 20:1-12 Apg 22:1-21 Apg 25:1-12 Apg 28:1-10 Rom 2:1-12 

Tirsdag Apg 20:13-28 Apg 22:22-30 Apg 25:13-27 Apg 28:11-15 Rom 2:13-24 

Onsdag Apg 20:29-38 Apg 23:1-9 Apg 26:1-23 Apg 28:16-22 Rom 3:20-31 

Torsdag Apg 21:1-9 Apg 23:10-22 Apg 26:24-32 Apg 28:23-31 Rom 4:1-5 

Fredag Apg 21:10-14 Apg 23:23-35 Apg 27:1-12 Rom 1:1-17 Rom 5:1-6 

Lørdag Apg 21:15-30 Apg 24:1-16 Apg 27:13-26 Rom 1:18-22 Rom 5:7-11 

Søndag Apg 21:31-40 Apg 24:17-27 Apg 27:27-44 Rom 1:23-32 Rom 5:12-21 

«Gutter og jenter hør Frelserens ord: Hør evangeliet, tro evangeliet, bring evangeliet ut over jord!» 

 

Nøkkelen nr. 6 Uke 34 Uke 35 Uke 36 Uke 37 Uke 38 

2024 Gud gir vekst Himmelen vår hjemland Takk for alt Kampen for seierskransen Takkesalmer  

Mandag 1 Kor 3:1-10 Fil 3:7-11 Kol 3:5-15 Fil 1:12-26 Salme 30:1-13 

Tirsdag 1 Kor 3:11-17 Fil 3:12-16 Kol 3:16-21 Fil 1:27-30 Salme 50:1-15 

Onsdag 1 Kor 3:18-23 Fil 3:17-21 Fil 4:4-9 1 Tim 6:11-16 Salme 50:16-23 

Torsdag 1 Kor 4:1-5 2 Kor 5:1-7 Kol 2:6-8 2 Tim 2:1-13 Salme 100:1-5 

Fredag 1 Kor 4:6-13 2 Kor 5:8-10 1 Tess 5:12-24 2 Tim 4:1-5 Salme 116:1-19 

Lørdag Ef 6:10-18 2 Kor 5:11-21 1 Tim 2:1-6 2 Tim 4:6-8 Salme 147:1-7 

Søndag Ef 6:19-24 Kol 3:1-4 2 Kor 9:6-15 1 Kor 9:23-27 Salme 147:8-20 

 
«Jeg går til himlen, der er mitt hjem, Der er ei synd eller smerte. Der er det nye Jerusalem, og der er hele mitt hjerte.» 

Johannes Levinsen 
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